云浮市生态环境局办公室文件
云环办〔2020〕34号

关于调整市生态环境局巩固国家卫生城市工作

领导小组成员的通知

市局各科室、各分局、直属事业单位：

根据我局机构改革人员变动情况，经研究，现决定调整我局

巩固国家卫生城市工作领导小组组成人员。调整后的人员如下：

组 长：梁镇伟

副组长：梁志强 王子忠 叶成林 陈东建

成 员：龙东方 邓丽群 赖海峰 李亚权 董卓流

张向阳 温志聪 叶灿辉 陈宇文 杜志兴

李旭明 张雄波 江镇宇 赖仕鹏 陈思宁

李启瑞 何建伟 黎贤才 黄灿荣

Z

领导小组下设办公室（设在办公室），负责国家卫生城市复审

有关环境保护方面的具体组织、调度、督促和指导工作。

云浮市生态环境局办公室

2020年 4月 17日

云浮市生态环境局办公室 2020 年 4月 17 日印发